5
2

    Российская  Федерация

  Ростовская  область

Сальский район

   СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Новоегорлыкского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
Об избрании председателя Собрания депутатов-

главы Новоегорлыкского сельского поселения
Сальского района
Принято Собранием депутатов

Новоегорлыкского сельского поселения                                    30 сентября 2016 года
          Обсудив кандидатуры на должность председателя Собрания депутатов-главы Новоегорлыкского сельского поселения, Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения
1. РЕШИЛО:

2. Считать избранным на должность председателя Собрания депутатов-главы Новоегорлыкского сельского поселения Назаренко Алексея Михайловича  с осуществлением полномочий на непостоянной основе.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Новоегорлыкского сельского поселения.

Председательствующий:                                                    С.М.Жаворонок

с. Новый Егорлык
30.09.2016 года  № 4